
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA 

Segunda-feira •  30 de dezembro de 2024 •  Ano XII • Edição Nº 372

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J I R L E N E  D A  P A Z  B A R R O S  D O S  S A N T O S

h t t p : / / c m c a b a c e i r a s d o p a r a g u a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 010/2024) ................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 09/2024) .................................................................................... 3



Segunda-feira
30 de dezembro de 2024
Ano XII • Edição Nº 372

- 2 -

 Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m c a b a c e i r a s d o p a r a g u a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 010/2024)

PODER LEGISLATIVO

C�MARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

ESTADO DA BAHIA

PORTARIA Nº 010de30de dezembro de 2024.

"Dispõe sobre a exoneração de servidor

municipale dáoutras providencias".

OPresidenteda Câmara Municipalde Vereadores de Cabaceirasdo

Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Fica Exonerada a Senhora Maria Aparecida Ribeiro da Silva,

ocupante do cargo de Tesoureira deste poder Legislativo Municipal, criado

pela Lei n 01/2016.

Art.2°-Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaç�o,

revogadasas disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SEE CUMPREA-SE.

Gabinete do Presidente, em 30 de dezembro de 2024.

Israel Jesus da Silva

Presidente



Segunda-feira
30 de dezembro de 2024
Ano XII • Edição Nº 372

- 3 -

 Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m c a b a c e i r a s d o p a r a g u a c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 09/2024)

PODER LEGISLATIVo

C�MARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGL

ESTADO DA BAHIA

PORTARIA Nº 09 de 30de dezembro de 2024.

"Dispõe sobre a exoneração de servidor

municipal edáoutras providencias".

OPresidente da Câmara Municipal deVereadores deCabaceiras do

Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Fica Exonerado a Senhora Iva da Rocha Passos Dias,

ocupante do cargo de Assessora de Plenário, cargo criado pela Leideste

Legislativo n 01/2016.

Art. 2°-Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas asdisposiçõesem contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SEECUMPREA-SE.

Gabinete do Presidente,em 30dedezembro de2024.

Israel Jesus da Silva

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 010/2024)
	PORTARIA (Nº 09/2024)



		2024-12-30T01:01:27-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




